（様式３）

令和　年　月　日

倉吉市体育協会

会長　福井　伸一郎　様

競技団体名

記載責任者　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　－　　－　　　　）

県民スポレク本大会派遣費実績報告書

第○回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭に選手及び監督を派遣しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　大会名　　第○回鳥取県民スポーツレクリエーション祭（　　　　　　　の部）
２　開催期日　　令和　　年　　月　　日（　）

３　会場名
４　派遣数　　選手　　　人　、　監督　　　人

５　対象経費内訳

	科　目
	金　　額
	内　　　　訳

	選手・監督旅費 (A)
	円
	JR倉吉駅～　　　　駅
　　　円×2×　人＝　　　円

	既受領額　(B)
	円

	差引返金額(B)－(A)
	円

６　添付書類

（１）当日プログラム

（２）選手・監督　旅費領収書（集合）

県民スポレク　選手・監督　旅費領収書（集合）

	番号
	氏　　　　　名
	区　分
	旅　　費
	領収印

	１

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	６

	円

	７

	円

	８

	円

	９

	円

	10

	円

	11

	円

	12

	円

	13

	円

	14

	円

	15

	円

	16

	円

	17

	円

	18

	円